
Produkty pro svět designu
Schlüter®-TRENDLINE



2

Kvalitní design pro aktuální trendy 
obkladů
Inspirován aktuálními trendy – od venkovského domu až po Bauhaus – uspořádejte světy bydlení tón 

v tónu nebo v kontrastním stylu – zcela podle svého vkusu. Pro mnoho řad profilů, například JOLLY, 

QUADEC a DILEX a mnoho dalších produktů máte k dispozici aktraktivní varianty ze série Schlüter-

TRENDLINE. Ať už se jedná o Schlüter-SHELF nebo -DESIGN-NICHE jako praktické odkládací plochy 

nebo sortiment bodového a liniového odvodnění: Se TRENDLINE můžete optimálně realizovat barev-

né akcenty – díky sladěným vnitřním a vnějším rohům až do nejmenšího detailu. Kvalitní práškové 

lakování přesvědčuje kromě svého atraktivního barevného řešení také hmatovým zážitkem. 
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Styl obkladů v šedobéžové barvě s barevný-
mi odstíny od světle béžové po tmavě šedou 
přináší vkusnou a nadčasovou rozmanitost 
zařízení kuchyní, obývacích pokojů a koupe-
len. S nimi sladěné série produktů Schlüter 
poskytuje neomezené možnosti designu. 

Kdo má raději tón v tónu, najde vhodný profil 
pro každou dlaždici v barevné paletě šedo-

béžová. Ale i pro milovníky dekorativních 
kontrastů nabízí série TRENDLINE velký vý-
běr práškově lakovaných produktů Schlüter 
v novém vzhledu šedoběžové.

Podle vašeho rozhodnutí můžete pomocí 
TRENDLINE využít mnoho možností kombi-
nací k vytváření elegantních a útulných obyt-
ných prostor pomocí šedobéžových odstínů. 

Teplé barevné odstíny přirozeně vytváří 
středomořskou přírodní atmosféru, zatímco 
chladnější odstíny šedobéžovév designu  
působí stylově a přímočaře.

Ať už se nadchnete pro kterýkoliv styl  
designu, s barevnou paletou šedobéžové 
od TRENDLINE máte při jeho vytváření  
absolutní volnost.

TSG
šedá

TSSG
kamenná šedá

TSB
béžová

TSBG
béžovošedá

TSC
krémová

TSI
slonová kost
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ŠEDOBÉŽOVÁ
Od nadčasové elegance až po středomořskou atmosféru



Obklady stěn i podlah se vzhledem betonu 
se těší velké oblíbenosti. Neboť vytváří roz-
manité možnosti uspořádání, které díky 
svému odstupňování šedé ladí s řadou stylů 
designu.

Produkty Schlüter-TRENDLINE perfektně za-
vršují nejen uspořádání obytného prostoru in-
spirované trendem designu "vzhled betonu". 
Profily se buď decentně a elegantně spojují 
do jednobarevného vzhledu stěny a podlahy 

nebo vytváří kontrasty v  různých nuancích 
šedé barvy.
Vaší kreativitě nejsou produkty TRENDLINE 
sladěnými se vzhledem betonu kladeny  
žádné meze.

TSDA
tmavý antracit

TSLA
světlý antracit

TSSG
kamenná šedá

TSG
šedá
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VZHLED BETONU
Od klasického elegantního vzhledu až po  
puristický minimalismus



Trend "vzhled dřeva", který autenticky přenáší 
přirozenost dřeva na keramické nástěnné 
a podlahové krytiny, je také inspiraci pro 
profily Schlüter-TRENDLINE. Tento trend 
charakterizují blízkost přírody i vhodnost pro 
všední den a energetická efektivita keramic-
kých nástěnných a podlahových krytin. 

Investoři a stavebníci jsou stále více nadšeni 
keramickými obklady se vzhledem dřeva, 
které vynikají nejen po optické stránce. Péče 
o ně je navíc snadná, jsou odolné proti vodě 
a především jsou nejlepším základem pro 
podlahové vytápění. Tedy výhoda ohledně 
úspory energie. 

Šířka pásma barev dřeva sahá od světle béžo-
vých přes tmavě hnědé až po červenohnědé 
odstíny. Severský vzhled, venkovnský styl a 
vybrané zařízení z  ušlechtilého dřeva – pro 
všechny světy bydlení nabízí barevná palet 
Schlüter-TRENDLINE vhodné zakončení 
stěn.

TSR
rezavě hnědá

TSOB
bronzová

TSI
slonová kost
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VZHLED DŘEVA
Od přírodní elegance až po  
rustikální romantiku venkovských chalup



Vzhled kovu na stěnách a podlahách získává 
inovativně a s  rostoucím významem místo 
v moderním domově. Mírný lesk a proměnlivé 
světelné efekty propůjčují vašemu domovu 
stylové a moderní městské prostředí. 
S  vhodnými profily Schlüter-TRENDLINE  
zůstanete jedineční i při utváření rohů stěn a 
ukončení až do nejmenšího detailu.

Inspirováno průmyslovými materiály jako  
Cortenová ocel vytváří profily Schlüter- 
TRENDLINE moderní městské prostředí. Ať 
už se jedná o styl vintage nebo průmyslový 
vzhled – profily nabízí životním prostorám 
mnoho možností. Tón v tónu, tmavou meta-
lízu nebo rezavě hnědou, v sérii TRENDLINE 
najdete vhodný profil pro svůj vkus zařízení.

Díky osvědčenému procesu práškového  
lakování mají profily strukturu povrchu, která 
je v  kombinaci s dlaždicemi se vzhledem 
kovu zvláštním hmatovým zážitkem. 

TSR
rezavě hnědá

TSDA
tmavý antracit

TSLA
světlý antracit
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VZHLED KOVU
Od vzhledu vintage až po průmyslový design



Možná považujete za rozporuplné, zobra-
zovat v prospektu TRENDLINE černé a bílé  
produkty. Koneckonců se zde jedná o zcela 
klasické ("ne")barvy. Matné povrchy v  bar-
vách briliantová bílá mat a grafitově černá mat 
ovšem přinášejí svým sametovým povrchem 

zcela nový půvab, který se perfektně hodí 
ke klasickým obkladům i novým trendům 
se strukturovaným povrchem.

MBW
briliantová bílá 

mat

MGS
grafitově černá 

mat
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BLACK AND WHITE
Nová interpretace klasických barev
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Přehled všech dostupných produktů
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Schlüter-QUADEC-E je vysoce kvalitní 
ukončovací profil pro vnější rohy obkladů a 
poskytuje dobrou ochranu hran. Všechny 
profily řady QUADEC vytváří u  pohledové 
plochy pravoúhlý, krychlový vnější roh ob-
kladu. Kromě dekorativní funkce profil 
také spolehlivě chrání hranu obkladu před  
mechanickým poškozením. Profil z ušlechtilé 
oceli QUADEC plní funkci ochrany hran, je 
obzvláště odolný, a proto jej lze použít také 
jako ukončení podlah, dekorativní vložku 
v oblasti podlahy nebo jako hranu schodů.

RONDEC FINEC FINEC-SQ

Profily 
Schlüter®-QUADEC

Schlüter-RONDEC je symetricky zaoblený 
profil z  ušlechtilé oceli pro vnější rohy stěn 
a ukončení obkladů. Profily, které se dodá-
vají v různých povrchových úpravách, jsou  
obzvláště odolné a kromě dekorativního účin-
ku zaručují také spolehlivou ochranu hran, 
takže dlaždice zůstávají v oblasti hran účinně  
chráněny před poškozením způsobeným 
mechanickými vlivy. RONDEC můžete použít 
jako ukončení podlahy nebo hrany schodů, 
a dále v kombinaci se systémem Schlüter- 
DESIGNLINE pro elegantní ohraničení.

Schlüter-FINEC je dekoraticní ukončovací 
profil pro vnější hrany keramických obkladů, 
skleněných mozaik nebo omítnutých a stěr-
kovaných povrchů. Vysoce kvalitní profil vy-
tváří elegantní úzký roh a hodí se zejména pro 
design decentních zakončení hran. Kromě 
dekorativní funkce profily účinně chrání hrany 
krytin a obkladů před mechanickým poško-
zením.

Schlüter-FINEC-SQ je dekorativní ukon-
čovací profil pro vnější hrany keramických 
obkladů. Kvalitní profil vytváří elegantní úzký 
kvadratický roh se 4,5 mm širokou viditelnou 
hranou. Kromě dekorativní funkce nabízí 
FINEC-SQ také spolehlivou ochranu hran, 
takže hrany dlaždic a krytin jsou účinně 
chráněny před mechanickým poškozením.  
FINEC-SQ se dodává ve výškách 11-12,5 mm 
a 15 mm a je vhodný zejména pro nástěnné 
obklady a obklady z přírodního kamene.
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Schlüter®-TRENDLINE - profily

Schlüter-JOLLY je ukončovací profil s úhlem 
90   z hliníku se speciálně strukturovaným 
povrchem. Tyto ozdobné profily lze použít 
především k elegantnímu a stylovému ztvár-
nění vnějších rohů obkladů, soklů a krytin. 
Oboustranné vymezovače spár definují  
šířku spáry k navazujícímu obkladu. Tvar 
profilu navíc umožňuje spolehlivé ukotvení  
spárovací hmoty.

DILEXDECO-SG SHOWERPROFILE

Profily
Schlüter®-JOLLY

Schlüter-DECO-SG je designový profil ve 
tvaru U z eloxovaného hliníku, který má mno-
hostranné využití. Vysoce kvalitní hliníkový 
profil je obzvláště vhodný pro použití v rozích 
s navazujícími omítnutými stěnami pro umís-
tění skleněných prvků, aby bylo možné 
navrhnout sprchové zástěny ve sprchách 
v úrovni podlahy.

Kromě toho můžete DECO-SGC použít jako 
nosnou lištu pro LED pásky LIPROTEC, 
např. k  vytvoření elegantních světelných 
efektů pomocí světelných pásů.

Potřebujete spádový klín, vodní zátaras, nebo 
ukončení stěny nad liniovým odvodněním? 
Naše kvalitní systémy SHOWERPROFILE 
jsou koncipované speciálně pro stavbu sprch 
v úrovni podlahy.

Obklady se podle uznávaných pravidel  
techniky dělí do polí. S profily Schlüter-DILEX 
to provedete trvale bezúdržbově a přímo 
během pokládky obkladů. Profily DILEX jsou 
použitelné v  interiérech i venkovních oblas-
tech a jsou odolné protipovětrnostním vlivům 
a teplotně stálé.
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S kompletními sadami Schlüter-KERDI-BOARD-WS a WW lze umyvadla zcela uzpůsobit podle přání investorů a stavebníků. Lze je obkládat 
individuálně a opatřit vhodnými ukončovacími profily z portfolia TRENDLINE. Vhodné spádové klíny pro boční stěny a odvodňovací profil se 
rovněž dodávají s elegantními strukturovanými povrchy – díky tomu máte téměř neomezenou volnost pro ztvárnění mycí plochy. 

Schlüter®-KERDI-BOARD-WS
Profily – rezavě hnědá (TSR)

Schlüter®-KERDI-BOARD-WW
Profily – sněhobílá mat (MBW)

Individuální flexibilní řešení umyvadla
Schlüter®-KERDI-BOARD-W



TSC 
krémová
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Schlüter®-KERDI-BOARD-W

Více se dozvíte na webu a na YouTube

TSI 
slonová kost

TSBG 
béžovošedá

TSSG 
kamenná šedá

TSG 
šedá

TSOB 
bronzová

TSDA 
tmavý antracit

MBW 
briliantová bílá mat

MGS 
grafitově černá mat

WASHBASINPROFILE-WS WASHBASINPROFILE-WW



Schlüter-SHELF působí pěkně v každém prostoru nezávisle na tom, zda se jedná o novostavbu nebo o renovaci. Prvek v elegantním STYLE  
designu poskytne praktickou odkládací plochu všude tam, kde se má pokládat obklad nebo kde již obklad existuje. Můžete volit z pěti 
designů: PURE, SQUARE, WAVE, FLORAL a CURVE v pěti různých formátech. Všechny jsou k dispozici v hliníku s povrchovou úpravou 
TRENDLINE.

Schlüter®-SHELF-E
Schlüter-SHELF-E jsou poličky 
ve třech různých tvarech pro 
instalaci do rohu. Poličky lze při 
pokládce integrovat do obkladu 
nebo je dodatečně osadit do 
spár obložených stěn pomocí 
dosedacích ramen s  tloušťkou 
pouhé 2 mm. SHELF-E jsou 
vhodné jako odkládací plocha 
ve sprchách, používají se ale 
i např. u zrcadlových dlaždic  
kuchyňských linek.

Schlüter®-SHELF-E-S1
FLORAL | béžovošedá (TSBG)

Schlüter®-SHELF-E-S2
SQUARE | slonová kost (TSI)

Schlüter®-SHELF-E-S3
WAVE | tmavý antracit (TSDA)
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Pěkné, stabilní a rychle nainstalované
Schlüter®-SHELF



Schlüter®-SHELF-N
SHELF-N jsou obdélníkové  
poličky určené pro použití v  
prefabrikovaných nikách Schlüter-
KERDI-BOARD-N a NLT. Při 
obkládání jsou jako odkládací 
plocha přesně integrovány do nik 
KERDI-BOARD-N /-NLT.

Schlüter®-SHELF-W
SHELF-W jsou obdélníkové  
nástěnné poličky. Během poklád-
ky obkladu se do něj integrují 
lichoběžníkovitě perforovanými 
kotevními rameny. Jsou vhodné 
jako odkládací plocha ve sprchách, 
používají se však i na obložených 
plochách kuchyňských linek.

PURE | slonová kost (TSI)

SQUARE | grafitově černá mat 
(MGS)

SQUARE | bronzová (TSOB)

WAVE | béžovošedá (TSBG)

WAVE | kamenná šedá (TSSG) FLORAL | šedá (TSG)

FLORAL | krémová (TSC) CURVE | tmavý antracit (TSDA)

PURE | briliantová bílá mat 
(MBW)

FLORAL | slonová kost CURVE | šedá
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Schlüter®-SHELF

Více se dozvíte na webu a na YouTube
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Trendové řešení s designem
Schlüter®-DESIGN-NICHE

Niky propůjčují prostorám jistou nadstavbu: Prostory působí jako 
větší a stěny s nikami působí moderně. Zejména v koupelně přispívají 
k organizaci a estetice prostoru a vytváří doplňkové odkládací plochy 
bez přeplnění prostoru. Při jejich instalaci se osvědčují lehkost a  
flexibilita – požadavky, které nový produkt Schlüter-DESIGN-NICHE 
beze zbytku splňuje. Instalace práškově lakovaných hliníkových nik 
je snadná, jsou vhodné pro všechny druhy stěn a tloušťky obkladů 
a spojují design s funkčností.

Prefabrikované montážní prvky spojují funkčnost, flexibilitu a design 
a dovolují tak skutečně kreativní ztvárnění stěn interiéru. Mohou být 
instalovány zarovnané s plochou nebo vyčnívat z obkladu ve třech 
různých rozměrech a pěti atraktivních barvách TRENDLINE. Jsou 
vhodné pro všechny druhy stěn a jejich instalace je díky prefabriko-
vaným manžetám KERDI k bezpečnému utěsnění rychlá a snadná.



TSBG 
béžovošedá

TSI 
slonová kost

TSDA 
tmavý antracit

MBW 
briliantová bílá mat

MGS 
grafitově černá mat
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Všechny uvedené barvy jsou k dispozici ve všech velikostech!

Schlüter®-DESIGN-NICHE

Více se dozvíte na webu



Mnoho klasiků designu se řídí heslem: „Méně je více.“ Skutečná síla těchto výrobků spočívá ve zredukování na funkčnost a v absenci příkras 
a ozdob. Schlüter-KERDI-LINE-VARIO má tak již dnes nakročeno k tomu, stát se klasikem. Protože tyto profily plní pouze jednu úlohu –  
odvádějí vodu tam, kam patří. Zároveň vám stále ponechávají řadu možností designu, ze kterých si můžete vybírat: Mezi typy designu COVE 
a WAVE a mezi 9 různými designy TRENDLINE. Ty umožňují přesné barevné sladění odvodnění i sebevědomé zdůraznění. V každém případě 
tak vznikne stylová sprcha v úrovni podlahy. 

Schlüter®-KERDI-LINE-VARIO
COVE | šedá (TSG)

Schlüter®-KERDI-LINE-VARIO
WAVE | grafitově černá mat (MGS)
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Maximálně variabilní odvodnění
Schlüter®-KERDI-LINE-VARIO



TSI 
slonová kost

TSC 
krémová

TSBG 
béžovošedá

TSSG 
kamenná šedá

TSG 
šedá

TSOB 
bronzová

TSDA 
tmavý antracit

MBW 
briliantová bílá mat

MGS 
grafitově černá mat

Design COVE Design WAVE
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Schlüter®-KERDI-LINE-VARIO

Více se dozvíte na webu a na YouTube



Nadčasově hezké a funkční: Naše lineární odvodňovací drážky Schlüter-KERDI-LINE v  devíti provedeních TRENDLINE vypadají v  každé  
koupelně velmi dobře. Varianty A, B a C lze opatřit elegantními strukturovanými povrchy, a tím je optimálně integrovat do designu koupelny. 
Tak krásné může být sprchování! 

Schlüter®-KERDI-LINE-A
SOLID | kamenná šedá (TSSG)

Schlüter®-KERDI-LINE-C
FRAMED | šedá (TSG)

Schlüter®-KERDI-LINE-B
SQUARE | slonová kost (TSI)
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Liniové odvodnění plně trendové
Schlüter®-KERDI-LINE



TSI 
slonová kost

TSC 
krémová

TSBG 
béžovošedá

TSSG 
kamenná šedá

TSG 
šedá

TSOB 
bronzová

TSDA 
tmavý antracit

MBW 
briliantová bílá mat

MGS 
grafitově černá mat

Design SOLID Design SQUARE Design FRAMED
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Schlüter®-KERDI-LINE

Více se dozvíte na webu a na YouTube



Zejména v  bezbariérových sprchách je často první volbou centrální bodový odtok. S Schlüter-KERDI-DRAIN mají tyto odtoky nejen  
spolehlivé a funkční provedení, ale jsou díky strukturované povrchové úpravě také elegantní a tvarově atraktivní. Tím máte maximální možnosti  
kombinace s poličkami, profily a dlaždicemi – pro skutečně vysněné koupelny pro všechny generace. 

Schlüter®-KERDI-DRAIN 
TILE | grafitově černá mat (MGS)
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Konkrétně
Schlüter®-KERDI-DRAIN



TSI 
slonová kost

TSC 
krémová

TSBG 
béžovošedá

TSSG 
kamenná šedá

TSG 
šedá

TSOB 
bronzová

TSDA 
tmavý antracit

MBW 
briliantová bílá mat

MGS 
grafitově černá mat

Design SQUARE Design PURE Design FLORAL Design CURVE
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Schlüter®-KERDI-DRAIN

Více se dozvíte na webu a na YouTube



Podařilo se nám nadchnout Vás pro výrobky Schlüter-Systems? 
Pak budete jistě chtít vědět více. Nejrychleji to jde přes internet.  

schlueter.cz

Navštivte nás také na Instagramu, Facebooku a YouTube.

Více se dozvíte na webu

Schlüter-Systems KG    Schmölestraße 7  |  D-58640 Iserlohn

  +49 2371 971-0    +49 2371 971-1112    export@schlueter.de    schlueter.cz Č
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